C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85304-000

PORTARIA N.º 415/2005

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 138 da Lei Municipal n.º 030/2004 de 15/07/2004 e Artigo 41, da Lei Municipal n.º 074/2002, de 24.12.2002 RESOLVE READAPTAR a GRAFITICAÇÃO DE TEMPO INTEGRAL E DEDICAÇÃO EXCLUSIVA dos Servidores abaixo relacionados, a contar de 01 de Dezembro de 2005.

	N.º
	Nome
	RG
	Cargo
	Nível/Símbolo
	De
	Para

	01
	Antonio Carlos Santos Vainer
	4.203.961-6-PR
	Oficial Administrativo III
	P-05
	50,68%
	80,00%

	02
	Deonildo De Nez
	4.003.267-3-PR
	Técnico em Contabilidade
	Q-00
	60,77%
	80,00%

	03
	Gilson Ferreira Cella
	4.228.935-3-PR
	Oficial Administrativo III
	P-04
	63,96%
	80,00%

	04
	João Scheffer da Silva
	1.156.388-PR
	Diretor de Departamento I
	C-05
	25,00%
	51,25%

	05
	Reny Karam
	1.367.076-PR
	Operador de Computador
	O-02
	20,50%
	69,50%

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 20 de Dezembro de 2005.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal